
Z a r z ą d z e n i e  N r  2 3 6 . 2 0 2 3  
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 15 grudnia 2023 roku 

w sprawie autopoprawek do projektu budżetu Miasta Dęblin na 2024 rok 

Na podstawie art. 233 i 238 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1270 ze zm.), postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się autopoprawkę do projektu budżetu Miasta Dęblin na 2024 rok. 
Po wprowadzonych zmianach załącznik nr 5 do projektu budżetu miasta otrzymują brzmienie 
zgodne z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

Przedmiotową autopoprawkę do projektu budżetu miasta na rok 2024 wraz z uzasadnieniem, 
przedkłada się Radzie Miasta Dęblin oraz przesyła Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Lublinie. 

§ 2  

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ MIASTA 
/ci ((eh O 



Załącznir Nr 5 do uchwały Rady Miasta Dęblin Nr 

z dnia w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Dęblin na 2024 r. 

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 Transport i łączność • 

60004 Lokalny transport zbiorowy 100 000,00 

100 000,00 

Budowa systemu zeroemisyjnej komunikacji miejskiej w Dęblinie 100 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 2 451 615,00 

2 451 615,00 

Budowa ul. J. Matejki i ul. M. Reja w Dęblinie 2 301 615,00 

Budowa ulic w os. Michalinów w Dęblinie 150 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 515 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 515 000,00 

515 000,00 

Wykup nieruchomości i gruntów 515 000,00 

70095 Pozostała działalność 2 000 000,00 

2 000 000,00 

Zagospodarowanie terenu położonego przy ul. Krzywej w Dęblinie wraz z 
dokumentacją 2 000 000,00 

710 Działalność usługowa 1 050 000,00 

71035 Cmentarze 1 050 000,00 

1 050 000,00 
Rewitalizacja otoczenia zabytkowego Cmentarza Wojennego "Balonna" w 
Dęblinie 1 050 000,00 

750 Administracja publiczna 375 023,00 

75095 Pozostała działalność 375 023,00 

375 023,00 

E-usługi dla mieszkańców Miejskiego Obszaru Funkcjonalego Ryk 245 023,00 

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w 
Dęblinie - etap III 130 000,00 

801 Oświata i wychowanie 6 124 691,00 

80195 Pozostała działalność 6 124 691,00 

6 124 691,00 

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w 
Dęblinie - etap II 5 624 691,00 

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 4 500 000,00 

900 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 248,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 80 000,00 

80 000,00 

Przebudowa oświetlenia drogowego w ulicy Kowalskiego 80 000,00 

90095 Pozostała działalność 2 660 248,00 

2 660 248,00 
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Partyzantów w Dęblinie wraz z modernizacją 
przepompowni P-5 2 635 248,00 

Modernizacja sieci wodociągowej w os. Stawy - dokumentacja 15 000,00 

Modernizacja sieci wodociągowej w ul. Towarowej - dokumentacja 10 000,00 

926 Kultura fizyczna - .V;;?--' ~ '•, 80 000,00 

92695 Pozostała działalność 80 000,00 

80 000,00 

Modernizacja nawierzchni boiska wielofunkcyjnego przy ZSO 80 000,00 

Razem 15 436 577,00 

BURMISTRZ MIASIA 
•:c 

myr Beata Siedlecka 



UZASADNIENIE DO AUTOPOPRAWKI Nr II 

do projektu uchwały budżetowej Miasta Dęblin na 2024 r., (zmienionego autopoprawką 

Nr I z dnia 01.12.2023 r.), zawierającej wprowadzenie zmian do projektu budżetu 

wynikających z ważnych potrzeb miasta, /art. 233 ust. o fin. publ./ 

W projekcie budżetu Miasta Dęblin na 2024 rok, proponuję wprowadzenie następujących 

I. Dokonać zmiany nazwy zadania inwestycyjnego: 

W związku z podziałem działki nr 2392 (w wyniku decyzji Wojewody Lubelskiego nr 4/23), 

dokonać zmiany nazwy zadania inwestycyjnego „Zagospodarowanie terenu działki o nr. ewid. 

2392 położonej przy ul. Krzywej w Dęblinie wraz z dokumentacją" na „Zagospodarowanie 

terenu położonego przy ul. Krzywej w Dęblinie wraz Z dokumentacją". 

Przedmiotowe zmiany ujęto w załączniku Nr 1 (załącznik Nr 5 projektu budżetu Miasta 

Dęblin na 2024 rok). 

zmian: 

BURMISTRZ MIASTA 

/ 


